Ciechanów, 29.11.2007 r.

STAROSTA CIECHANOWSKI

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, jego instalacją, konfiguracją i włączeniem do pracy w sieci WGKKiGN Starostwa Powiatowego w Ciechanowie


Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zmianami) Zamawiający udziela niżej wymienionych wyjaśnień na pytania Dostawcy zawarte w piśmie z 29 listopada 2007 roku:

Pytanie:


„Zamawiający wymaga procesora dwurdzeniowego o częstotliwości taktowania nie mniejszej niż 3,2 GHz, szyną FSB 1066 MH. Procesory te nie są już dostępne na rynku polskim - wycofane z produkcji. Zostały zastąpione procesorami Intel Xenon /Quad-Core/ E5335 2x2GB o częstotliwości 2GHz i częstotliwości szyny FSB 1333 MHz. Zgodnie z myślą i normą producenta proponujemy wydajniejszy i najnowszy typ procesora ale inny jak Zamawiający umieścił w opisie.

Czy zamawiający dopuszcza proponowany przez producenta w.w parametry procesora?”

Odpowiedź:


Nie dopuszcza się zmian specyfikacji w tym punkcie.

Pytanie:


„Zamawiający podaje dwa rodzaje systemów operacyjnych Microsoft Windows Vista Business PL OEM 32-bit i zainstalowany Microsoft Windows XP Professional PL wskazując na jeden (oprogramowanie Microsoft Windows Vista Business PL OEM 32-bit ) jako dołączony do każdego komputera w ilości 14 szt., a następnie wskazuje na drugi (zainstalowany Microsoft Windows XP Professional pl.) jako zainstalowany nie podając ilości. Jaki system operacyjny ma być zainstalowany, a jaki dołączony i w jakich ilościach?”

Odpowiedź:


Specyfikacja precyzyjnie określa odpowiedź na to pytanie w pkt 2 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie:


„Zamawiający wskazuje na konieczność wbudowanych głośników w monitorze, co utrudnia znalezienie na rynku polskim unikatowych modeli o takich parametrach. Czy dopuszcza się oddzielne głośniki - stojące, które dają możliwość podłączenia i przenoszenia do innych komputerów?”

Odpowiedź:


Nie dopuszcza się zmian specyfikacji w tym punkcie.

Pytanie:


„Dotyczy punktu czwartego monitorów 20"-22". Przy tak sprecyzowanym opisie 

monitorów, biorąc pod uwagę wybór pomiędzy 20"-22" o tak unikatowym formacie 4:3, zachowując ściśle wymagania Zamawiającego jest wprost nie realne i nie osiągalne na rynku polskim. Kierując się już nie tylko opinią dystrybutorów, ale producentów, zastrzegających brak takich monitorów w Polsce. Być może wynika to z pomyłki pisarskiej.


Czy istnieje możliwość dopuszczenia monitorów 20"-22" o kącie widzenia 160x170 przy zachowaniu pozostałych parametrów lub większych jakie Zamawiający sobie życzy w specyfikacji?”

Odpowiedź:


Nie dopuszcza się odstępstwa od specyfikacji.

Pytanie:


„Zamawiający wskazuje monitor 20"-22" ale nie wskazuje i nie dopuszcza konkretnej przekątnej. Trudno wtedy odnieść się do ilości sztuk monitorów.


Czy wybór przekątnej monitora jest dowolny przez Wykonawcę? Czy można wybrać opcjonalnie np. dwie sztuki monitora 22", a jedną sztukę monitora 20", czy też odwrotnie bądź inaczej?”

Odpowiedź:


Wymaga się łącznie 3 sztuk monitorów.

Pytanie:


Kolejną niejasnością jest sprecyzowanie w punkcie 4 ilości sztuk zasilaczy awaryjnych i listew przepięciowych. Podana jest tylko ogólna liczba sztuk dwóch różnych towarów. 


Ile ma być sztuk zasilaczy awaryjnych, a ile sztuk listew przepięciowych? 

Odpowiedź:


Zgodnie ze specyfikacją liczba 17 dotyczy pozycji „Zasilacz awaryjny UPS i listwa przeciwprzepięciowa”.

Pytanie:


Prosimy również o sprecyzowanie opisu drukarek i plotera. 


Czy Zamawiający dopuszcza tylko spełnienie wymagań zawartych w szczegółach opisu poszczególnych towarów, czy konieczna jest opcja wbudowanych interfejsów?

Odpowiedź:


Nie dopuszcza się odstępstwa od specyfikacji.

Pytanie:


Zamawiający precyzując parametry niszczarki wymaga spełniającej jednoczesne cięcie papieru w ilości 10 sztuk oraz zaznacza i określa wymagany pojemnik z przeźroczystym oknem. 

Czy dopuszcza się 9 sztuk jednoczesnego cięcia kartek oraz pełnego zabudowanego jednolitego pojemnika?

Odpowiedź:


Nie dopuszcza się odstępstw od specyfikacji.
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